ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 25 мая 2015 г. № 154

г. Махачкала

О внесении изменений в План мероприятийпо реализации

основныхположенийПослания(отчета)Главы Республики

ДагестанНародномуСобраниюРеспубликиДагестан

от 22 января 2015 года

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в пункт 74 Плана мероприятий по реализации основных

положений Послания (отчета) Главы Республики Дагестан Народному

Собранию Республики Дагестан от 22 января 2015 года, утвержденного

постановлением Правительства Республики Дагестан от 25 февраля 2015 г.

№ 54 «О Плане мероприятий по реализации основных положений Послания

(отчета) Главы Республики Дагестан Народному Собранию Республики

Дагестан от 22 января 2015 года» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2015,№ 6, ст. 291), следующие изменения:

а) Б графе 3 слова «формирование Бюджетного прогноза Республики

Дагестан на долгосрочный период» заменить словами «формирование

проекта бюджетного прогноза Республики Дагестан на долгосрочный

период»;

б) в графе 4 слова «постановление Правительства РД» заменить словами

«доклад в Правительство РД».

^^^^редс^^уель Правительства
Рес^Ллики Дагестан

УПР^иЛЕН;-.-

ДЕЛОПРОИЗ^К'ДСТВ/

N«1

А. Гамидов